¶ Septuagesimus septim⁹ ar. de vitio vane glorie. Quid
est vana gl̄ia. Principiū et mediū et finis p̄uatiōnis va
ne gl̄ie. Multa exempla patrū et originalia contra va
nā gl̄iam. Remediū Cassiani contra eam. Non debet
dimitti opus p̄e timore vane gl̄ie. Remedia contra
vanam gl̄iam. Item remedia contra superbiā.

¶ Septuagesimus octauus ar. de vitio hypocrisis. Quid
hypocrisis. A quatuor cognoscunt hypocrite. Quid est
hypocrisis: et qd hypocrisis. Auctoritates cōtra hypocr
sim. De fictis cōfessionib⁹ quorūdam religiosoz. De tri
bus specieb⁹ hypocrisis. Quid fuit tractū nomen hypocr
ite. De oratione hypocritarū. Propter tria tacito corde
orandū est. De octo v̄ hypocritarū in Dat. r̄ij. et expo
sitiō eozū per pulchra originalia. De gerculo illoꝝ qui
recipiūt nouitios p̄pter vtilitatē et nō corrigūt eos. De
pingentibus et deaurantib⁹ muros ecclesie p lucro suo.
De clericis et religiosis sollicitis de lucro p̄p̄id nō aiāt
salute. De clericis et religiosis faciētib⁹ cōfessionem de
constitutionū suarū violationem: nō legis et p̄ceptorum
dei: et de minimis peccatis nō de grauiorib⁹. De habent
tribus cōfessionem de peccatis corporalibus: non de spiri
tualibus: vt superbia: inuidia: malitia et similibus.

¶ Septuagesimus nonus ar. de vitio inuidie maxime in
quib⁹dam religiosis. Et ibidē satis abūde notantur. signa

Secundi libri articuli.

Inuidie. Quid est inuidia. **Q**uoniam ipsa est peccatum in spiritu sancto. Et quod obuiet charitati. Quot mala facit inuidia. **Q**uod est vitium quasi irremediabile. **Q**uod inuidia dei iudicia reprehendit.

Cetogesimo ar. de vitio murmuracionis et detractio nis. **U**bi dicitur: murmuratio quod est. **A**uthoritates multe pro hoc vitio. **E**xempla patrum et originalia sanctorum. **D**e pena murmuratorum. **Q**uid est detrabere: et qui sunt detractores. **D**irecte ledit detractor: famam absentis quadrupli ceter indirecte dupliciter. **I**tem quid est detrabere: et quis detractor. **Q**ualiter detractor: restituet illi famam contra que detrabit vel que diffamat. **C**omparantur detractores serpenti sepulcro ferenti ciconie. **C**ontra detrabentes patribus carnalibus et spiritualibus. **C**ontra audientes detrabentes. **T**riples species detractio nis. **D**e bestia habente tres ordines dentium. **Q**uare perimitantur detrabentes. **Q**uod non debet detrabi prelati nomina tum in predicationibus.

Cetogesimo primo ar. de verbis oriosis multiloquio et fractioe silentii quorundam religiosorum. **Q**uid est verbum oriosum. **D**e non curantibus. **D**e peccatis venialibus. **D**e multiloquio. **Q**uid est multiloquium. **E**t quod silentium. **U**nde procedit multiloquium.